

2022年物业管理采购项目(四次)

评审情况表

项目编号：N5101312023000020

2023-04-25

序号	供应商名称	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	四川首创环境管理有限公司	是	是	经澄清不能说明报价合理性	/	第一成交候选人：成都佰强物业管理有限公司； 报价金额： 622,224.44(元) （陆拾贰万贰仟贰佰贰拾肆元肆角肆分）。
2	四川清秦劳务派遣有限公司	是	是	经澄清不能说明报价合理性。	/	
3	成都佰强物业管理有限公司	是	是	/	/	第二成交候选人：成都市鑫凯瑞物业管理有限公司； 报价金额： 627,926.53(元) （陆拾贰万柒仟玖佰贰拾陆元伍角叁分）。
4	重庆荣爵生活服务有限公司	是	否	评审条款"符合谈判文件的实质性要求"不通过（未提供驾驶人安全驾驶记录，不满足谈判文件3.2.2★六、人员配置要求）	/	
5	成都市鑫凯瑞物业管理有限公司	是	是	/	/	第三成交候选人：成都市联众物业管理有限公司； 报价金额： 629,621.33(元) （陆拾贰万玖仟陆佰贰拾壹元叁角叁分）。
6	四川德俊天成物业管理有限公司	是	是	/	/	
7	成都市联众物业管理有限公司	是	是	/	/	